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La RESUBLITA

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

24-1P

Comprobantes de Ingresos

Marzo de 2024

000011 4/3/2024
000011 4/3/2024
000012 15/3/2024
000014 15/3/2024
000014 15/3/2024
INGRESO-00013 71312024
INGRESQ-00013 7/3/2024
Total de Asientos: 7
Fecha: - 2/5/2024 09:39:07

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPEBLICA

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

Total:

3,188,800.00

2,900,000.00
95,000.00
554,102.50
100,000.00
51,924,833.00

11,275,315.00

70,038,050.50
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INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
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Comprobantes de Ingresos
De Enero de 2024 a Marzo de 2024
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2/5/2024

8/2/2024

18/1/2024

22/1/12024

25/1/2024

30/1/2024

31/1/2024

8/2/2024

5/2/2024

15/2/12024

5/2/2024

5/3/2024

5/2/2024

5/2/2024

4/3/2024

4/3/2024

09:39:20

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE ENERO/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE FEBRER0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS
MES DE MARZ0/2024

8,720,000.00
45.827,317.57
845,000.00
2,121,570.00
1,000.00
26,960,350.00
44,587,743.33
800,000.00
400,000.00
900,000.00
34,500.00
700,000.00
20,591.31

3,188,800.00

2,900,000.00

Pagina 1de 2



* ®
*

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
@ 24-IP

I;sti:uta de Comprobantes de Ingresos
la Propiedad De Enero de 2024 a Marzo de 2024

GORILEND DI L& BEFIBLITA

000012 15/3/2024 TESORERIA GENERAL DE LA INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS 95,000.00

REPUBLICA MES DE MARZ0/2024
000014 15/3/2024 TESORERIA GENERAL DE LA INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS 554,102.50
REPUBLICA MES DE MARZ0/2024
000014 15/3/2024 TESORERIA GENERAL DE LA INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS 100,000.00
REPUBLICA MES DE MARZ0/2024
DEPOSITO-1103588 3/1/12024 ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN INGRESOS RECAUDADOS DEL PERIODO 1 ENERO 2014 AL 1,768,849.89
PEDRO SULA 30 DE JUNIO 2023
DEPOSITO-1108991 30/1/2024 CAMARA DE COMERCIO E PAGO DE INGRESOS TASA REGISTRAL MES DE 193,143.15
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA DICIEMBRE/2023
DEPOSITO-1114229 20/2/2024 CAMARA DE COMERCIO E PAGO DEL 17.5% DE LA TASA DE REGISTRO MERCANTIL, 333,904.94
INDUSTRIA DE TEGUCIGALPA RECAUDADO POR LA CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS DE TEGUCIGALPA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE ENERO 2024.
INGRESO-00013 71312024 TESORERIA GENERAL DE LA INGRESOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS 51,924,833.00
REPUBLICA MES DE MARZ0/2024
INGRESO-00013 71312024 TESORERIA GENERAL DE LA INGRESQOS POR SOLICITUD CUOTA DE COMPROMISOS 11,275,315.00
REPEBLICA MES DE MARZ0/2024
TRANSFERENCIA -7004  11/1/2024 CAMARA DE COMERCIO E pago correspondiente a la recaudaciones de ingresos del afio 138,228.41
INDUSTRIAS DEL SUR 2021.
TRANSFERENCIA -7006  15/2/2024 CAMARA DE COMERCIO E PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES DE 208,574.89
INDUSTRIAS DE CORTES ENERO 2024, DE LA CAMARA DE COMERICO E
INDUSTRIAS DE CORTES.
TRANSFERENCIA-1002  18/1/2024 CAMARA DE COMERCIO E PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 2,311,960.36
INDUSTRIAS DE CORTES DICIEMBRE 2023.
TRANSFERENCIA-7018  30/1/2024 CAMARA DE COMERCIO E PAGO DE UTILIDAD CORRESPONDIENTE AL MES 225,378.62
INDUSTRIAS DE CORTES NOVIEMBRE 2023.
Total de Asientos: 27 Total: 207,136,162.97
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